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Til menighetene i  
Buvika, Børsa og Skaun

Innhøsting

Innhøsting



DEN NORSKE KIRKE I SKAUN
Postadresse:

Skaun kirkekontor,  
Tausvegen 16, 7353 Børsa

Besøksadresse:
Skaun kirkekontor i Skaun Rådhus

Tausvegen 16, 7358 Børsa
Telefon: 418 64 424

E-post: post.skaun@kirken.no 
www.kirken.no/skaun

Kontortid:
Mandag – torsdag

kl. 08.30 – 11.30 og kl. 12.30 – 13.30

ANSATTE
Kirkeverge:

Torgeir Sørhaug
Telefon: 901 65 874

E-post: ts324@kirken.no 

Saksbehandler:
Monica Hegglund

Tlf:41864429
E-post: mh496@kirken.no 

Diakonimedarbeider:
Oddbjørn Stjern

Telefon: 975 97 605
E-post:  

oddbjorn.stjern@gmail.com

Fung. sokneprest i Buvik sokn:
Per Winsnes

Telefon: 909 73 310
E-post: pw954@kirken,no

Sokneprest i Børsa og Skaun:
Wiebke Hummelgård

Telefon: 941 62 785
E-post: wh342@kirken.no 

Vikarprest:
Tor Singsaas

Telefon: 916 88 382

Menighetspedagog:
Siri Helene Erland

Telefon: 41864428
E-post: se276@kirken.no

Organist:
Vincentas Linkevicius
Telefon: 466 23 995

E-post: vl373@kirken.no

Såkornprosjekt/m.h.ped:
    Mari Helgeland

    Telefon: 905 06 606 
    E-post: mh455@kirken.no

Klokkere:
Buvik: Sindre Grønning

LEDERE I RÅDENE
Børsa menighetsråd: Vegar Godø Slørdal

Buvik menighetsråd: Andre Meldal
Skaun menighetsråd: Tove Bogen Rekstad
Skaun kirkelige fellesråd: Eimund Fossum
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TIL MENIGHETENE  
I BUVIKA, BØRSA OG SKAUN

Sokneprest Steffen Aune i Buvika har sagt opp sin stilling og går over i 
annen stilling i bispedømmet. Dette er dypt beklagelig.  Både jeg som prost, 
leder i Skaun kirkelige fellesråd og menighetsrådene har tatt og fortsatt tar 
situasjonen på største alvor. Begge arbeidsgiverne, prost og fellesrådets leder, 
har arbeidet og arbeider mye med denne saken. Som det kommer frem i 
artikkelen i lokalavisen, har vi hentet inn ekstern bistand til dette arbeidet.
 
Midt i dette skal menighetsarbeidet gjøres. Både gudstjenester, kirkelige 
handlinger, trosopplæring m.m. skal finne sted. Prosten arbeider kontinuerlig 
for at menighetene og de som bruker kirkens tjenester skal få et godt og 
kvalifisert tilbud ved dåp, dødsfall, konfirmantforberedelser m.m. Derfor er jeg 
glad for at det fra august og ut året er gjort avtaler med erfarne vikarer:
 

•  Per Winsnes blir fungerende sokneprest i Buvik.  
Han møter i Buvik menighetsråd, deltar på stabsmøter, 
leder konfirmantundervisning og forretter gudstjenester 
og gravferd etter oppsatt turnus.

•  Tor Singsaas forretter gudstjenester og gravferd  
etter oppsatt turnus.

•  Oddbjørn Stjern har ansvar for institusjonsandakter  
og besøk ved institusjonene.

  

Vi ønsker dem alle tre velkommen til samarbeid, og jeg ber menighetene ta 
godt imot dem.
 
Etter Steffen Aunes eget ønske blir det ikke holdt avskjedsgudstjeneste for han. 
Buvik menighetsråd vil takke han på ett av sine første møter.
 
Jeg benytter anledningen til å takke Steffen for tjenesten i Buvika. Den ble 
altfor kortvarig. Jeg skulle gjerne hatt Steffen med videre som medarbeider 
i prostiet. Men jeg respekterer hans avgjørelse og ønsker han lykke til som 
prostiprest i Nidaros domprosti.

DAGFINN THOMASSEN – PROST

Gjennom avisoppslag er det offentlig kjent at noen ansatte ved 
kirkekontoret i Skaun opplever krevende arbeidsforhold. Begge 
prestene har helt eller delvis vært sykemeldte i lengre tid.

MENIGHETSBLADET

Midlertidig redaktør: Harald Otto Aalvik • E-post: harald.otto.aalvik@gmail.com

Ekspedisjon: Monica Hegglund
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HARALD OTTO AALVIK

EN TAKK FOR HØSTEN

Tid for innhøsting

Vi er heldige som bor i et land med varierte årstider. Høsten er helt 

unik. Naturen er full av sterke farger og gode dufter. Tar vi en tur ut, 

møter vi skogkledde lier i gult, brunt og rødt. Vi ser lyng på mo og hei. 

I høst har det bugnet av blåe bær, røde bær og molter. Vi kan fylle 

bøtter og spann. Og litt putter vi i munnen. Dette er fine opplevelser 

for liten og for stor.  

Høsten er en travel tid for bonden. Det er tid for innhøsting. Da skal 

det i hus alt som er plantet og sådd og dyrket i løpet av sommeren. 

Enten det vokser nedover i åkeren, på mark og eng eller i frukthagen. 

Innhøstingen må skje til rette tid i modningen og når været tillater 

det. Derfor blir det ofte lange og travle dager. Og ikke så lite av et 

sjansespill mange ganger. «Det er mye glede i innhøsting, selv om det 

og er hardt arbeid» skriver en bonde i bladet vårt om denne tiden.

En takk for høsten
Takknemlighet har litt trange livsvilkår i vår samtid. De aller fleste av oss 

har nok mat på bordet og gode klær på kroppen. Så gode livsvilkår har 

ingen generasjon før oss opplevd. Likevel hører vi mest klage på det 

som vi mangler. Og ikke så mye takk for det vi har. Her har vi mye å 

lære av tidligere generasjonen. Samtidig er det grunn til å minne om 

at alt for mange i vår tid har det økonomisk svært tøft og opplever 

mangel på både mat og klær.

Bibelen og Jesus lærer oss at en av grunntonene i livet er 

takknemlighet. Det er så altfor lett å glemme å takke for det vi har. 

Takken hjelper oss til å løfte blikket utover oss selv. Takken åpner opp 

for gleden over livet og de livsvilkår vi har. Og den minner oss om at 

bak det hele står Gud som livgiver og den som holder livskreftene 

ved like. «For hos deg er livets kilde. I ditt lys ser vi lys» heter det 

hos salmisten, Salme 36.10. Dette betyr ikke at vi hopper bukk over 

vanskeligheter vi møter og store påkjenninger vi får i fanget. Disse 

hører også med til livet. Men vi kan håpe på og be om hjelp. Derfor 

heter ved inngangen til kirkebønnen i hver gudstjeneste; «La oss takke 

og be». 

En bønn med perspektiv
Rundt om i de tusen hjem er bordbønn ikke så ofte benyttet lenger. 

I tidligere tider var den nok mer vanlig. Bordbønnen er en hjelp til 

å sette perspektiv over hverdagen og livet. Den fremhever at vi ikke 

kan ta livets goder som en selvfølge. Men understreker at selve livet 

er en gave og at gode livsvilkår er en velsignelse. Og den løfter frem 

ansvaret for at andre også må få gode liv. Biskop Bernt Støylen i Agder 

formulerte denne bordbønnen i 1905.

Gud signe maten på vårt bord,

og mette kvar ein munn på jord.

Gud signe oss med faderhand,

Gud signe heim og folk og land.
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Velkommen til Hammersenget
Vi svinger inn på tunet til det vesle 
småbruket. Tunet er omkranset av en 
rød låvebygning, et gammelt stabbur, 
et gammelt hvitt bolighus, en dobbel­
garasje og endelig selve boligen 
hvor gårdsfolket bor. Tunet binder 
sammen alle disse bygningene på en 
naturlig måte. Ved inngangspartiet 
til det gamle bolighuset ruver en 
majestetisk rosebusk i en dyp rødfarge. 
På en naturlig og dekorativ måte 
blir blomsterbedene supplert med 
grønnplanter i forskjellige former 
og størrelser. På trammen framfor 
hovedhuset står ekteparet Bjørg og 
Håkon Ruud og ønsker velkommen til 
Hammersenget.

En vaskekte sogning
Vi setter oss godt til rettes i sofakroken 
i stua til Bjørg og Håkon. Praten går 
livlig om farne tider og om hva som 
har betydning i dag. Bjørg forteller 
at hennes arbeid er mest innendørs. 

Men inntil de siste åra har hun hjulpet 
til ute med alt forefallende arbeid. 
«Men det er nok Håkon som har 
vært og er drivkraften i å plante og 
så, stelle med busker og trær og han 
har hovedansvar for innhøstingen», 
sier Bjørg. Og Håkon blir både ivrig 
og varm i stemmen når han forteller: 
«Jeg er født og vokste opp på en bratt 
fruktgård i Sogn. Våren er en så vakker 
årstid, liene blir grønne og frukttrærne 
står i full blomst. Det er sterke og 
varige opplevelser. Og en drøm vokste 
fram i meg; tenk om jeg en dag kunne 
eie og drive en fruktgård.»

Denne drømmen førte Håkon 
til Hjeltnes gartnarskule i Ulvik i 
Hardanger. Her fikk han suge til seg av 
all fagkunnskap innen hagebruk, som 
han håpet å få bruk for senere i livet.

Drøm og virkelighet
Bjørg, Håkon og de tre barna Bjørnulf, 
Vemund og Møyfrid flyttet til Børsa i 

TEKST: HARALD OTTO AALVIK  FOTO: PRIVAT

Noen hundre meter opp i lia på vestsida av Børsa ligger et lite småbruk. Der har de i mange tiår dyrket 
grønnsaker, bær og frukt med god kvalitet. De gleder seg over å stelle med alt som vokser og gror.  
Og de sier: her har vi funnet det gode liv. 
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Skaun menighetsblad vil kunne
fortsette med flere utgivelser

DITT BIDRAG BETYR NOE!

Fordi vi:
• Formidler kristen tro, humanistiske og kristne verdier

• Informerer om det som skjer i kirka i kommunen vår

• Samarbeider med andre kulturaktører i kommunen

• Ærlige historier fra våre innbyggere 

• Er avhengig av private gaver til driften

Foto: Magnus Meistad

Tusen takk for din støtte!
Benytte bankgiro? få den tilsendt
ved å henvende deg til Skaun
menighetskontor, telefon 418 64 424

Utflyttede skauninger kan
abonnere på bladet.
Ta kontakt med kirkekontoret!

STØTT DET
ENESTE BLADET 

MED UTGIVELSE I

BYGDENE VÅRE

Kontonummer: 4270 21 37777, VIPPS: 659195 eller Scan QR-kode

1978. Det gikk ikke lang tid før Bjørg 
og Håkon fikk muligheten til å kjøpe 
Hammersenget. Og Håkon øynet en 
sjanse: drømmen kunne bli virkelighet.

Arbeidet med å virkeliggjøre drømmen 
startet. Først bygget de seg en stor 
og fin enebolig på tomta. Og litt etter 
litt ble jordbruksareal omdannet til 
hagebruk. Det ble sådd og plantet, 
det ble stelt og pleiet. Rotvekster 
og bærbusker vokste frem. Og ikke 
minst: Håkon startet arbeidet med å 
dyrke forskjellige fruktsorter. Nå kom 
kunnskapen fra gartnerskolen til god 
nytte. Han kjøpte grunnstammer og 
podet inn forskjellige fruktsorter. Til 
slutt plantet han ut trærne. På det 
meste hadde han 37 forskjellige sorter 
av epler, pærer, plommer og moreller. 
Mest spent var han på om de gode 
sortene som trengte lang veksttid, ble 
modne her i Trøndelag. Men det viste 

seg at både Summerred og Aroma fikk 
full utmodning og god kvalitet. «Det er 
virkelig trivelig å høste disse store, røde 
og fine eplene», sier Håkon.

Det gode liv
Det er ikke ungdommer som rår 
grunnen på Hammersenget nå.  
Håkon har passert 90 år og Bjørg 
blir 83 til høsten. Begge to kan 
se tilbake på et langt, allsidig, 
arbeidsomt og interessant liv i skolen. 
Men de har også lagt ned ufattelig 
mange arbeidsdager på småbruket 
sitt. Naturligvis har det skjedd 
mange endringer underveis. Men 
fruktdyrkingen står ved lag. 

Håkon blir ivrig når han beskriver 
verdien av å leve så nær naturen som 
han gjør: «Jeg følger med på hvordan 
blomstringen er, hvordan fruktene 
vokser frem og hvilke utsikter det 

er for innhøstingen. Jeg går rundt 
i hagen og ser, lukter og gleder 
meg over naturens under og Guds 
gode skaperkraft. Jeg ser på farger 
og former og kjenner at naturens 
krefter gir meg livskvalitet. Glede og 
takknemlighet fyller meg».
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GODE MINNER FRA INNHØSTING

På et gårdsbruk va det stort behov for 
ekstra hjelp i de forskjellige onnene; det 
var våronn, skuronn, slåttonn, høyonn 
og haustonn. Haustonna var kanskje den 
som krevde lengst arbeidstid, om en kan 
kalle det nå sånt. Det var da årets avlinga 
skulle i hus og vinterens forråd ordnas.                
Slåttonna tok som regel tid. Det va 
mang arbeidsoppgava. Graset skull 
slåast, med hest og slåmaskin. Så mått 
det kjøras ut hesjestaur og hesjetråd, 
det skull stappas høl, sett staur å bett på 
hesjetråd. Endeleg kun hesjinga startas 
med handmakt.

Høyonna var vel den først innhøstinga. 
Den starta mang gång før slottonna va 
over. Alt beroende på været. Va været 
bra og graset gammelt nok å tørt nok, 
fikk resten av hesjinga vente til ferdig 
høy var i hus. 

For oss i den yngre garde va det alltids 
nok å hjelpe til med. Enda mens det var 
bærre hestekraft og myttjy slåttefolk, 
var det stort sett veldig fornøyele. I 
høykjøringa med hest og høgkanta 
grindvogn va det vår jobb å trø høyet i 
vogna. Så fikk me som regel i betaling 
sett på lasset te låven og deretter hopp 
litt i høystålet før det vart ny tur etter 
nytt lass.

Dyra på gården skulle ha litt variert og 
næringsrik kost. Til eksempel nepe. 
Å «kål næp» var som en vedaling sa, 
sitat: «det e eitj knep å kål nep». Vi ha 
en lang, litt tung kniv til den oppgaven. 
Det var en ganske tung jobb for en spe 
guttekropp, men det måtte gjøres. Riv 
opp nepa etter kålen, fjerne «rotbusta» 
og jord for så å hogge av kålen og kast 
nepa i dunga. Neste oppgave der var 
hest og bekkvogn og kjøre nepa i hus. 
Det va også en grei jobb for de yngre. 
Det va arti å kjør hest å.

Når kornet va modent, etter hus­
bondens test med å klemme på akset 
for å sjå om kornet slapp og kjentes tørt 
ut. Da va det ut med «meiapperatet» 
som det kaltes, spenn for hesten og 
sett i gang slåtten. Å slå korn med den 
spesielle maskina va en jobb for den 
kyndige. Han mått pass på at det va 
passende mytjy korn på brettet før han, 

med ei spesiell «rive» fikk lagt det igjen 
og neste opperatør kom å «batt bendel» 
å fikk bundet kornband. Så va det å sett 
banda på kånjstaur, eller i «skjettå», å 
te tørk. Der mått det da stå en periode 
te det va helt knusktørt før det vart 
innkjaurt på låven. 

Trøskinga skjedd i en senar tidsperiode. 
Da å va det myttjy følk som gjekk 
sammen om felles trøskverk å felles 
arbeisdinnsats te alle «aksjonæra» ha 
fått trøska kornet sett. Senar på vinteren 
va det å kjør med hest, på mølna innpå 
Sagberge, ca ei mil, for å få te mjøl åt 
både folk og fe. Va me rettele heldig 
med viterværet, så koinn me kjør på isen 
på Malmsjøen ifrå Måkeskjær å mesta 
innåt Ånøya. Stooor opplevels. For 
innpå der va det Kaffé. Nå som ikke va 
dagligdags. Der vanka det wienerbrød 
som takk for hjølpa.

Det er mange minner fra guttedagene da vi hadde et gårdsbruk, «Aunan Nordre», eller «Nordigard» som var det 

dagligdagse bruksnavnet.

TEKST: JON LYNGSTAD  FOTO: PRIVAT
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1. rekke fra v. Nils Klefstad, Jørgen Aunan, 
Martin Svee, Torbjørn Lyngstad.  

Bakerst rekke fra v. Karen Klefstad.  
Ola J Syrstad, Olav Lyngstad  

og Helga Lyngstad,  
Jon Lyngstads foreldre.

En velfortjent hvil. F.v. Kari Lyngstad, så ukjent.



INNHØSTING

Oppvekst på en gård gjør at jeg har fått med meg alle sidene 
av innhøsting, hesjing, silolegging, tresking, potetplukking og 
ikke minst bærplukking.  Alt dette har egentlig prega hele livet 
mitt, og har stor betydning for meg som person.  Det er mye 
glede i innhøsting, selv om det er hardt arbeid, og bærplukking 
har jeg alltid likt.  For meg som  bonde er innhøsting tett knytta 
til dyrking og til mat.

Mat er opplevelser fra dyrking og høsting til matbordet.  
Gjennom vekstsesongen kan vi se de vårlige lysegrønne 
spirene som blir til duvende grønne bølger og ender opp 
som modent, gult korn som rasler i høstvinden.  Vi som bor 
i Skaun er så heldige at vi kan gå langs et jorde om våren, 
kjenne lukta av jord, eller rett etter at enga er slått kjenne den 
irrgrønne lukta av nyslått gras. Når kveldene blir mørke og 
fønvinden blåser starter treskerne og sprer den søte, tørre lukta 
av korn og halm.  Sammen kan vi alle på denne måten ta del i 
innhøstinga av den lokalt produserte maten.  For meg gir dette 
ekstra opplevelse til maten vi samler oss om rundt bordet.

Uten at vi legger merke til det i kvardagen, har norsk 
matproduksjon fra jord til bord endra seg enormt.  Kvaliteten 
på produksjonen og produktene er noe helt annet enn bare 
for noen få år siden. Vi som dyrker jorda og høster av naturens 
overflod, har fått mye ny kunnskap så vi bedre tar vare på 
naturgrunnlaget og jorda.  Både for meg som bonde og for 
samfunnet er kunnskap om hvordan vi dyrker maten i et 
samspill med naturen viktig.  

Jeg har alltid likt meg om høsten.  Jeg er glad i de vakre 
fargene, lukta av jord og den klare fine lufta.  Som bonde gir 

og høsten ei eiga ro i kroppen. Jeg vet at avlinga er i hus, den 
intensive sommeren med dyrking og høsting er over.  Det gir 
en trygghet til å møte vinteren.

Innhøsting er hardt arbeid, gode naturopplevelser, familiesamhold, arbeidsfellesskap, lukt, smak, plikt og glede.   

Jeg har minner om innhøsting som noe av det første jeg kan huske.  

TEKST: LARS MORTEN ROSMO  FOTO: PRIVAT
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Gjennom sang, musikk og verbale krumspring skal vi 
innom «liv og la)er – tro og tanke» 

En fores)lling om «liv og la1er – tro og tanke» 

Bille5er: 
Kr. 275, forhåndssalg via www.bautaen.no, eller ved inngangen 

Bautaen kulturhus, Børsa 
Søndag 15. oktober kl 19  
Kaffesalg fra kl 18 

Preben  
Colstrup 

og  

Oddbjørn  
Stjern 

sier det  
som skal sies 

  

- Orkla Gospelkor 
- Husorkester 
- Orkland mannskor 
- Branches fra Soknedal 
- Solister 



 

TRØSKING PÅ VIGGJA  
FOR OVER 100 ÅR SIDEN

V/ SKAUN HISTORIELAG

Om hausten brukte de ”skjurru» til å 
skjere kornet med. Etterpå var det å 
staure det. På kvar staur var det åtte 
band, på kvart lass var det 12 staur. 
Etterpå var det å trøske kornet. Det 
foregjekk med sluggu. Banda vart lagt i 
ring på lovegulvet med aksa innvendig i 
ringen. Så var det å dreie rundt å slå med 
sluggu.

Etter hvert vart det anskaffet 
piggmaskiner. I den første tida vart de 
dratt med handmakt. På drivhjulet satte 
de ei stong som gjekk borti et hull i 
veggen. Det var 2 mann på stanga og 
en mann på andre sida med veiv. Men 
så fikk de laga hestvandringa slik at de 
kunne kjøre med 2 hester i ring for å dra 
maskina. Når dem skar hakkels, var det 
nok med èn hest. 

Da trøskeverkene kom, vart det aktuelt 
med trøskerlag. Det vart derfor tillyst et 
møte på meierisalen for de som ville 
være med. Det møtte flere agenter for 
å selge verk og motor. En agent kaltes 
for Knutsen. Han holdt en svær tale 
om trøsking i Danmark. Kallan vart så 
imponert at de dannet et trøskerlag. 
Knutsen hadde aldri vært i Danmark, men 
alikevel fikk han narra på dem bade verk 
og motor. Det trenktes så liten motor for 
å dra verket og det var besparelse. 
Så bars det til å trøske med den nye 
redskapen. Det viste seg med en gang 
at motoren var for liten. Det vart for stor 
belastning når de skulle mate verket. En 
kveld de holdt på å trøske i Nestuen, vart 
motoren så varm at han eksploderte. Så 
vart det en ny og større motor. Den var 
til sine tider vanskelig å få start på. Det 
kunne hende dem sto hele dagen å dro 
på den for å få start. Men når kvelden 
kom og det var mørkt, da startet den. 
Da gikk motoren så sikkert at det vart 
trøsking til langt på natt. En gang opp i 

Engen sto dem å drog på motoren hele 
dagen. Først da det vart mørkt, starta 
den og da vart dem holdan på å trøske 
helt til han Pål atti Gjælom la seg borti 
konnståle og begynte å synge. Han sang 
åt dem som hild på å trøska i den stille 
aftenstund. Da var klokka 1 om natta.

Etter treskinga vart det å kjøre til kvenna 
å male. Det var vanlig at en sekk skulde 
vere grautmjøl, en sekk til brømjøl, 

2 sekker til grismjøl og så var det en 
pose til byggryn. Det skulde være gryn i 
blopølsa da de skulde slakta julegrisen. 
Eg såg engang at han Anton Rishaugen 
kom att fra Gjølmeskvenna med en sekk 
mjøl som han drog på dragarkjelke. Han 
hadde vore der og fått malt grautmjøl. 
Det må ha vært en dryg dagsmars fram 
og tilbake. Kornet hadde han trøska med 
sluggu, så det var mange dagsverk som 
skulde til for å få til en sekk grautmjøl.

Gunerius Viggen ble født på Omundsgarden på Viggja i 1903.  
Ennå mens han var i 80-årene, var han fullt arbeids- og skrivefør. Her er et 
utdrag fra hans beretninger, slik han hadde opplevd det like etter forrige 
århundreskifte. Marianne Nilsen fra Buvika hadde arbeidslivspraksis ved 
skolekontoret i 1985 og skrev dette ned

Halmbrenning ved Anders Røds gård i Skaun

Velkommen til  
«Åpen kirke»  

Allehelgensdag 
 

Buvik kirke: 
Søndag 5.november kl 12:00-16:00 

m/minnegudstjeneste kl 11:00 
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Kirkevergens
HJØRNE         
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Vi har også utført en del nyplanting av planter, busker og trær 
på sørsiden av kirkebygget. Her har vi fått god hjelp av Torstein 
Heggheim.
Han har også bistått oss i etableringen av navnet minnelund som 
nå nærmer seg sluttført. Det er  bare de siste godkjenningene 
som skal på plass før vi kan ta i bruk den i bruk. Vi ser frem til 
å kunne tilby urneplass i en navnet minnelund med ett felles 
minnesmerke. Det har vært en del spørsmål om dette og jeg tror 
dette blir flott for innbyggerne i Skaun.
De fleste som har vært på Venn har nok observert en 
middelalderkirke innpakket i stillas. Dette har vært nødvendig 

for å utføre jobben med utbedring av 
taket. Vi har etablert i samråd med 
riksantikvaren en ny diffusjon åpent 
undertak og fått inn luftelekter på 
taket, i tillegg til nye steinlekter 
og ny skifer fra Altaskifer. Alt av 

blekkbeslag renner og nedløp 
er byttet og er i sinkutførelse. 

Arbeidet pågår enda, men er i 
sluttfasen. Arbeidet er utført uten store 

overraskelser. Noen råteskader har 
vi funnet både i takkonstruksjon 

og i vindskier, men dette 
hadde vi forventet ut fra 
alder på siste rehabilitering 
av taket. 

Sommeren har ellers vært preget av mye gressklipping og stell 
på kirkegårdene. Vi har også i sommer mottatt noe gravsletting 
og har i den forbindelse endret litt på merkingen av gravsteder 
som skal slettes. Det blir montert små merkepinner ved 
minnesmerket med info om å ta kontakt.
Jeg vil også i denne sammenheng minne om ansvaret som 
hver enkelt fester har i forbindelse med minnesmerket. Ifølge 
gravferdsvedtektene som også ligger ute på våre hjemmesider, 
har hver enkelt fester ansvar for at minnesmerket er forsvarlig 
festet og sikret. 
Vi planlegger for en del aktivitet for barn og unge. Skaun 
kirkelige fellesråd har fått prosjektmidler fra Nidaros 
bispedømme og fra en privat næringsaktør i kommunen slik at 
prosjektet «etter skoletid» i Buvika fortsetter. Vi er så heldige 
å ha med oss Mari Helgeland som skal jobbe ett år hos oss 
i denne stillingen. Hun har bred og god kompetanse innen 
menighetspedagogikk. Så vi er godt rustet. 
Inger Synnøve Gjære, vår diakonimedarbeider, har fått innvilget 
ett års permisjon. Denne stillingen fylles nå av Mari Helgeland og 
Oddbjørn Stjern.
Kirkevalget 2023 er i gang. Vi har gjennomført forhåndsvalg 
på kirkekontoret.  Vi har også vært ute med stemmeurna til 
institusjonene i kommunen. Alle soknene har stilt lister, og det 
blir spennende å ta imot nye menighetsråd til høsten.
Har dere spørsmål, er vi å nå på tlf: 41864424 eller send oss en 
epost. Vi har betjent kontoret mandag til og med torsdag.

Torgeir 
Kirkeverge

Sommeren er unnagjort, og høsten står like om hjørnet. Det har i år vært stor aktivitet når det gjelder 
vedlikehold på kirkebygg og våre anlegg. Vi ble ferdige med maling av hele Børsa kirke, den fremstår nå 
igjen som «Børsas hvite svane» som den ofte har blitt kalt.

SANG GIR GLEDE  
– SKAUN GOSPELKOR !
Vi er en sangglad og trivelig gjeng som samles til øvelse annenhver 
uke. Repertoaret består selvsagt av gospelsanger, men også andre 
sanger, som regel arrangert flerstemt. Det siste året har vi sunget på 
arrangement i regi av menigheten, på ulike oppdrag og julekonsert i 
Buvika og Børsa. 

Vi er et forholdsvis lite kor, og tar gjerne imot nye medlemmer. 
Har du lyst til å bli med, er det bare å ta kontakt med vår dirigent – 
kantor Vincentas Linkevicius, 46623995, vl373@kirken.no  
Du kan også bare komme på en sangøvelse dersom du ønsker å 
se hvordan vi har det. Vi øver i utgangspunktet i partallsuker  
kl. 19.00 i Børsa kirke.



LIVSGLEDEGUDSTJENESTE i Børsa kirke

FULLPAKKET I VIGGJARHEIM

Å møtes slik betyr mye for de som fremfører sine musikalske innslag. Og alle 
som er til stede blir berørt. Sammen med aktørene ble det en fin opplevelse for 
alle fremmøtte.

Det nystartede demenskor under ledelse av Siv 
Øgaard Fossum hadde sin første opptreden. Skaun 
Soul Kids underledelse av Ragnhild Godø Slørdal 
og Siri Helene Erland fremførte sine sanger i taktfast 
rytme og med stor sangglede. Det var mange 
soloinnslag på rytmeinstrument og sang.  Den kjente 
salmen «Det er makt i de foldede hender» ble fremført 
av Tore Waldemar J. Nilsen.

Sokneprest Wiebke Halvorsrud Hummelgård laget 
et lite tablå av fortellingen om Filip. På sin vandring 
møtte han en etiopisk hoffmann. Filip forteller så til 
hoffmannen hvem Jesus er. Og den ukjente mannen 
blir døpt der de finner vann ved veikanten.

Den tillyste gudstjenesten måtte trekke innendørs til 
Viggjarheim. Men folk fant veien og fylte etter hvert 
lokalet. Barn, unge, voksne og eldre var samlet i en 
skjønn forening.

Vesle Mathilde ble døpt. Vikarprest Oddbjørn Stjern 
viste dåpsbarnet frem og understreket at dåpen er 
innlemmelse i den kristne verdensvide kirken. Og den 
viser en vei gjennom livet.

Alle fikk testet ut; Viggjarheim er et godt lokale å synge 
i. Allsangen lød frisk og sterk. Skaun Gospelkor hadde 
flere innslag med sin fine og fengende sang. Etter 
gudstjenesten var det tid for kaffe og noe å bite i. Og 
praten gikk livlig i hele lokale. Takk til alle som bidro til 
en fin opplevelse denne søndagen.

Mange hadde møtt fram i Børsakirka søndag ettermiddagen 11. 
juni. Menigheten inviterte til en gudstjeneste med vekt på livs- 
og sangglede. 

Det er en tradisjon å samles til familiegudstjeneste i Viggja park i begynnelsen av juni. Men trønderværet 
kan være både lunefullt og utrivelig med regn på tvers. Og slik ble det 4. juni. Dagen lignet mer på en 
høstdag enn en dag på forsommeren.

TEKST OG FOTO: HARALD OTTO AALVIK

Demenskoret 

Kor’glad

Skaun Soul Kids

10 MENIGHETSBLAD FOR BØRSA, BUVIK OG SKAUN MENIGHETER • nr 2 2023



PØSREGN VAR INGEN HINDRING

Menighetene i Skaun hadde tillyst familiegudstjeneste på 
Grønneset 20. august. Dagene før helga var riktig lovende: 
sol fra en skyfri himmel og rettelig sommertemperatur 
midt i august. Da søndagen opprant, viste noen mørke og 
truende skyer seg i horisonten. Samtidig som presten entret 
prestekjolen, kom regnet i strie strømmer. Men folk kom. 
Pøsregn var ingen hindring. 

Alle fremmøtte tok regnet med godt humør. Gudstjenesten 
ble en fin samling som vi ikke glemmer så fort. Vikarprest Per 
Winsnes var liturg. Dagens preken ble holdt på en engasjert og 
livaktig måte av menighetspedagog Sire Helene Erland. Hun 
fortalte om hvordan Jesus kunne hjelpe oss. Og verdien av å 
holde fast på og formidle den kristne tro. Skaun Soul Kids sang 
av full hals, med innlevelse og taktfast rytme. Og alle fikk delta i 
felles sang, bønner og trosbekjennelsen. Skolestarterne som var 

til stede, fikk utdelt Min kirkebok for 
6 åringer. Gudstjenesten ble avsluttet 
med 3 ganger 3 slag på en medbrakt 
klokke og et fint postludium av 
organist Vincentas Linkevicius.

Grillen var tent opp. Så kirkekaffen kunne starte med en gang 
gudstjenesten var avsluttet. Folk hentet fram medbrakt mat og 
drikke. Mange benyttet anledningen til å grille en pølse eller 
tre. Etter hvert delte barn og voksne seg i grupper og startet 
på naturstien som ivrige sjeler hadde lagt ut i området. Der fikk 
deltakerne teste sine kunnskaper og fysiske ferdigheter. En stor 
takk til alle som hadde forberedt og sto for gjennomføringen av 
en ekstraordinær opplevelse.

Grønneset er en perle av et friluftsområde i kommunen vår. Den blir flittig benyttet 
av tur- og badeglade mennesker i alle aldre. Og den passer godt for skoleklasser og 
andre som ønsker å samles ute.

TEKST; HARALD OTTO AALVIK   FOTO: KARI AALVIK GRIMSBØ

Demenskoret 

Kor’glad
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KVARTALETS SALME

SORGSTØTTE FOR UNGDOM

Etter god respons fra deltakerne 
på vårens sorgstøtte for ungdom, 
starter nye gruppesamlinger onsdag 
20.september kl 17-18:45 i stua på 
Årvak i Børsa sentrum. Hver samling 
starter med et varmt måltid. Hvis 
foreldre/foresatte ønsker det, serverer 
vi kaffe til dem i et annet rom mens de 
venter på å skysse ungdommen heim 
igjen. Tilbudet er et samarbeid mellom 
Melhus, Skaun og Orkland kommuner 
og diakonene der, Tilbudet er gratis 
for alle mellom 13 - 19 år. Sjekk ut 
instagramkontoen; sorgstottegruppe_
barnogunge eller brosjyrer for nærmere 
informasjon!

ALLEHELGENSDAG

De som har mistet en av sine kjære 
siden forrige Allehelgensdag, er spesielt 
inviterte til minnegudstjenestene 5. 
november. Vi har få opplysninger tilgjen­
gelig for hvem alle disse er, men sender 
ut et brev til den som er oppført som 
festeansvarlig for gravsted i vår kommu­
ne. Alle er velkommen til kirkene, enten 
du mottar brev eller ikke!

Se tider 
side 8

Kvartalets salme vil bli brukt i mange av gudstjenestene i våre menigheter fra og med nå og frem til neste nummer 

av menighetsbladet – denne gangen gjennom høsten, over Allehelgen og frem til advent.

Denne gangen valgte vi nr. 899 «Jeg tror på livets forvandling».

TEKST OG FOTO INGER SYNNØVE GJÆRE

Diakonal
GANG

DIAKONIMEDARBEIDERE NÅ

Mens Inger Synnøve Gjære har ett 
års permisjon, trør flotte vikarierende 
diakonimedarbeidere til på ulike 
områder innenfor diakoniarbeidet 
i de tre menighetene våre. Mari 
Helgeland vikarierte allerede i vår i 
konfirmantarbeidet, og fortsetter med 
det. Oddbjørn Stjern er prest og tar 
ansvar for at det blir gode samlinger 
med andakt på institusjonene for 
eldre. Anne Kristine Bakken Hovtun 
har allerede møtt mange sørgende 
som klokker i mange begravelser. 
Før og på allehelgensdag sørger hun 
sammen med prestene for å ta godt 
imot alle besøkende.

Dette er blitt en kjær og bærekraftig salme for mange 
– med tekst av Eyvind Skeie og melodi av Sigvald Tveit, 
skrevet i 1988 til en LP-plate med Freddy Kristoffersen.
Her synger vi en håpefull trosbekjennelse: Jesus Kristus 
skal forvandle og fornye alt! Himmelhåpet om den 
siste dagen, da Jesus kommer tilbake, er ikke noe som 
truer. Og det er heller ikke flykt fra dette livet, men gir 
kraft og håp i våre dager her og nå – også «når alle 
håp er ute». Salmen tar både alt det vakre, men også 
alt vanskelige i våre liv på alvor. Vi er ikke låst fast til det 
vonde. Vårt sted er her i verden – og med Jesushåpet 
blir vi inspirert til å ta ansvar «blant jordens minste 
små». 

Denne salmen vil løfte oss opp i vanskelige tider og 
binde oss til vårt fellesskap med både hverandre og 
Jesu Kristi hender som bærer og fornyer alt.  
Dette er en salme som berører oss på dypet med både 
tekst og melodi – og den er god å synge sammen!

1	 Jeg tror på jordens forvandling
en gang, en tid, et sted,
en fremtid hvor Guds himmel
til jorden senkes ned,
en evighet av glede
da alt det vakre her
blir løftet i Guds klarhet
og stråler bedre der.

2	 Jeg flykter ikke fra verden.
Den jord som en gang falt,
er båret av de hender
som skal fornye alt.
Jeg vet at Jesus lever!
Jeg tror at Herren Krist,
når alle håp er ute,
skal stige frem til sist.

3	 Jeg tror på jordens forvandling.
En tid, et sted, en gang
skal alle ting bli nye
og alt bli fylt med sang!
Ja, jorden skal fornyes,
og gode ting skal skje!
Bak døden venter Jesus.
Den som vil tro, skal se!

4	Jeg flykter ikke fra verden.
Blant jordens minste små,
der finner jeg den fremtid
som jeg vil vente på.
Ja, jorden skal forvandles,
dens natt går alt mot gry!
Jeg tror at Jesus Kristus
skal gjøre verden ny!

Velsigna god høst ønsker Wiebke sammen med Vincentas, Per og Tor
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BARNEsider

ETTER SKOLETID i Buvika og Skaun
 

Etter skoletid i Buvika og Skaun samler mange barn hver måned. Dette er et tilbud for 5. 6. 7. 
klassinger. Hvert trinn samles en gang i måneden til treff på menighetshuset i Buvika og i Skaun.

BUVIKA:
Her er det varm mat på menyen, det er lek, spill, konkurranser og ulike aktiviteter.  
Vi har alltid en fast bibelbit der vi blir kjent med bibelen. Her står ofte dramatisering 
og utkledning på programmet. I mai bakte 7. klassingene fantastiske 17. mai muffins, 
det ble et høydepunkt! I høst ønskes alle i 5-7 klasse velkommen til Etter skoletid. 
Har DU lyst å bli med?  
Ta kontakt med menighetspedagog Mari på mail: mh455@kirken.no. 

SKAUN:
Rett før sommeren ble det seljefløyte­
laging på Etter skoletid i Skaun. Etter en 
iherdig innsats av dyktige instruktører og 
deltakere, ble det jammen greit med lyd. 
I høst ønskes alle i 5-7 klasse velkommen 
til Etter skoletid. Har DU lyst å bli med? 
Ta kontakt med menighetspedagog Siri 
Helene på mail: se276@kirken.no. 

Etter Skoletid i Buvika og Skaun har blitt 
nominert til Trosopplæringsprisen 2023.  
Vi er meget glade for nominasjonen og 
venter spent på avgjørelsen som tas i på 
den nasjonale trosopplæringskonferansen  
20. oktober.

VELKOMMEN TIL

BabysangBabysang
i Skaun høsten 2023

Onsdager kl. 11.00-12.30
Babysang og gratis lunsj

23. aug - Buvik menighetshus
6. sept - Skaun menighetshus

20. sept - Børsa bedehus

4. okt - Buvik menighetshus
1. nov - Skaun menighetshus

15. nov - Børsa bedehus

13. des - Buvik menighetshus

Påmelding:  
Facebook: Småtroll og englebarn,  
eller send navn til se276@kirken.no
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SLEKTERS GANG

DØPTE

BØRSA 
12.03.23	 Sofie Wærness
04.06.23	 Mathilde Mathisen Bergsvåg
02.07.23	 Heine Andreas Dretvik
06.08.23	 Selma Tørstad-Olsen
06.08.23	 Henrik Bach Berglund
06.08.23	 Felix Leinhardt Røen
06.08.23	 Ronja Dyb Holmeng

BUVIK
02.04.23	 Borghild Belsås
02.04.23	 Jakob Hovde Sitter
02.04.23	 Oliver Hovde Sitter
11.06.23	 Tiril Breivik Sommerschild
11.06.23	 Nils Gjønnes Wagnild
11.06.23	 Vilde Berget 
06.08.23	 Tyr Moseng Heyn  

(døpt i Rendalen)

SKAUN
29.05.23	 Marvel Anette Myrvold
25.06.23	 Torgeir Nyborg Schei

DØDE

BØRSA 
12.03.23	 Åshild Palma Bjørndalsbakke f: 

1944
19.03.23	 Randi Jagtøyen Hammer f: 1940
24.03.23	 Margit Liaklev f:1926
28.03.23	 Ruth Jeanne Aalhus f:1930
20.04.23	 Magnar Rian f: 1941
26.05.23	 Elen Tangen f: 1943
06.06.23	 Bjørn Havdahl f: 1936  

(begraves i Tilfredshets kapell)
17.06.23	 Nils Meistad f: 1929
17.06.23	 Liv Synnøve Sommerschild f:1930
24.06.23	 Berit Oddny Johanne Rosvold  

f: 1931
10.08.23	 Edith Antonsen f: 1932

BUVIK
29.03.23	 Gunnlaug Skogen f: 1954
09.05.23	 Åshild Snøfugl f: 1943
15.06.23	 Marit Sandvik f: 1934
26.06.23	 Ingeborg Folstad f: 1929
08.07.23	 Jens Harald Aarhaug f: 1946
18.07.23	 Hjørdis Målfrid Wikerøy f: 1926

SKAUN
19.03.23	 Sigrid Lefstad f: 1924
31.03.23	 Ole Magnar Morken f: 1947
09.04.23	 Sigrid Syrstad f: 1926
15.05.23	 Sigrun Ulfseth f: 1946
20.05.23 	 Arvid Morken f: 1943
10.06.23	 Inger Fagerli Langeland f: 1945
25.07.23	 Ola Hovset f: 1932

VIGDE

SKAUN
29.04.23	 Anita Nilssen Rønning  

og Roar Solem
03.06.23	 Ida Christina T. Lund  

og Kristian Nilsen
10.06.23	 Stine-Mari Pettersen  

og Kai Solem
24.06.23	 Maren Garli og Fredrik Snekvik
24.06.23	 Silje Kristina jacobsen  

og Odd Inge Sørensen
12.08.23	  Maja Liaøy Heyerdahl  

og Alf Martin Malstrøm Betsi

SKAUN
03.06.23	 Trine Hegglund  

og Arve Krogstad

Vi hjelper deg
Bestill time til en  
rådgiver i Børsa via
smn.no/radgiver,
eller ring oss på  
tlf. 915 07300

OVERSIKT OVER SENIORTREFF  
Børsa Bedehus høsten 2023

Tirsdag 26.09., kl 12 – ca 14.15: Tema : ”Mitt Afrika ” - formidlet  av Karen Ekern 
som har vært misjonær i Mali  for Normisjon i mange år.

Tirsdag 31.10., kl 12 –ca 14.1: Tema : ”Musikk som kraft i hverdagen ”  
til inspirasjon for oss og  formidlet av Siv Ø. Fossum.

Tirsdag 28.11., kl 12 – ca 14.15: Tema : ”KAPTO - en viktig arbeids
plass i Skaun” blir presentert av Lena Thysnes, leder på KAPTO

Felles for alle Seniortreffene gjelder følgende :
God servering, sang og musikk , andakt, quis eller andre innslag,  
gratis utlodning og  inngangspenger  kr 150,- ( kontant eller på Vipps 

Arrangør : Børsa Normisjon

Takk for gaven

Tusen takk for vennlig omsorg og 
hilsninger i forbindelse med Ingrid 
Gunnes sin sykdom og bortgang.
Takk for gaven til kreftforeningen.

Per Joar Gunnes m/familie
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ANNONSER

Din lokale samarbeidspartner

Restaurering | Tilbygg | Nybygg

Trenger du å få gravd ut tomt til hus, 
hytte eller næringsbygg, bygge ny vei, 
grave grøft eller drenering?
Da er vi din samarbeidspartner!

7357 SKAUN
Tlf.	 48 10 73 50/
	 90 64 42 78

 
 
  

 
Arne Kvidal 

 
478 07 500 

 
 
 
 

 
 
  

 
Arne Kvidal 

 
478 07 500 

 
 
 
 

 
 
  

 
Arne Kvidal 

 
478 07 500 

 
 
 
 

Brynhild Stjern 
brynhild.stjern@gmail.com – 410 85 833 
 
 
 

Børsa 17. august 2021 
 
 
Menighetsbladet v.  
Harald Otto Aalvik 
 
 
 
 
Min annonse i Menighetsbladet.  
 
Trenger du å ha det tilsendt i et annet format, så si fra til meg.  
 
Hilsen Brynhild Stjern 
 
 

Bakstefjøl m. «sving» 
Gjør kjevlingen til en lek 

 
Produseres og selges av  
Brynhild Stjern, Børsa 
Tlf. 410 85 833 
brynhild.stjern@gmail.com 

BYGG & PROSJEKTERING

Veier, tomter, pukkverk og industriområder
post@korenas.no 975 47 190 / 416 43 425 / 996 39 240

www.korensprengningsservice.no

7357 Skaun • post@korenas.no • 975 47 190 / 416 43 425 / 996 39 240 • www.korensprengningsservice.no

Veier, tomter,  
pukkverk  
og industriområder

•data  •tele  • fiber  •adgangskontroll  •brannalarm  •smarthus  •svakstrøm  
•antenneanlegg  •drift og feilretting  •videoovervåking  •serviceavtaler
• Autorisert ekomnettinstallatør •� mobil: 930 17 500  www.datel.no
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GUDSTJENESTER I SKAUNMENIGHETENE  
9. september – 3. desember 2023

September

LØRDAG 9. SEPTEMBER
Pilgrimsdag for konfirmanter

15. SØNDAG I TREENIGHETEN
SØNDAG 10. SEPTEMBER
Buvik kirke kl. 11
Familiegudstjeneste
Utdeling av 4 års bok
Høsttakkefest

16. SØNDAG I TREENIGHETEN
SØNDAG 17. SEPTEMBER
Børsa kirke kl. 11
Gudstjeneste 
Presentasjon av årets 
konfirmanter

Skaun kirke kl. 13.30
Gudstjeneste 
Presentasjon av årets 
konfirmanter
Konfirmantjubilanter

Oktober

18. SØNDAG I TREENIGHETEN
SØNDAG 1. OKTOBER
Buvik kirke kl. 11
Gudstjeneste 
Presentasjon av årets 
konfirmanter
Konfirmantjubilanter

19. SØNDAG I TREENIGHETEN
SØNDAG 8. OKTOBER
Børsa kirke kl. 11
Høymesse 
Konfirmantjubilanter

21. SØNDAG I TREENIGHETEN
SØNDAG 22. OKTOBER
Buvik kirke kl. 11
Høymesse

Skaun kirke kl. 13.30
Høymesse
Konfirmantjubilanter

BOTS- OG BØNNEDAG
SØNDAG 29. OKTOBER
Børsa kirke kl. 11
Høymesse med skriftemål og 
nattverd

November

ALLEHELGENSDAG
SØNDAG 5. NOVEMBER
Buvik kirke kl. 11
Minnegudstjeneste 

Børsa kirke kl. 14
Minnegudstjeneste

Skaun kirke kl. 17
Minnegudstjeneste

24. SØNDAG I TREENIGHETEN
SØNDAG 12. NOVEMBER
Skaun kirke kl. 11
Gudstjeneste med dåp,  
hvis det er påmeldt til dåp

Buvik kirke kl. 13.30
Høymesse 

Børsa kirke kl. 17
Livsgledegudstjeneste
«Lys i mørket» med Solbakken 
m/flere

25. SØNDAG I TREENIGHETEN
SØNDAG 19. NOVEMBER
Børsa kirke kl. 11
Høymesse

Desember

1. SØNDAG I ADVENTSTIDEN
SØNDAG 3. DESEMBER
Børsa kirke kl. 11
Gudstjeneste
Lysvåken

Skaun kirke kl. 17
Lysmesse
Konfirmantene deltar

Mottaker
Firma
Att Ola Nordmann
Adresse
Adresse

Avsender
Bedrift
Adresse
Adresse

60
 m

m
10 mm

10 mm

10 mm 10 mm

Retur: Skaun kirkekontor, Tausvegen 16, 7353 Børsa, NORWAY

www.kirken.no/skaun
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Se vår hjemmeside  
https://kirken.no/skaun  
for eventuelle endringer.

Trenger du hjelp ved dødsfall?
Vi er tilgjengelig hele døgnet.

Johan Gjønnes’ veg 21
7320 Fannrem

www.byraethoivik.no
Tlf: 72 48 50 60

Ole L. Kolstads veg 2
7088 Heimdal
www.elvesetergravferd.no
Tlf: 72 84 50 80

Helse- og oppvekstfag
Idrettsfag
Studiespesialisering

LEDIGE  
klokkerstillinger  

i Børsa og Skaun 
sokn

Kan du tenke deg å jobbe i 
kirka og er vant til å jobbe 
med mennesker?

Vi har ledig vikariat som 
klokker i 10.25 % stilling 
i Børsa sokn og stilling 
som klokker i 7,4 % stilling 
i Skaun sokn, begge med 
snarlig tiltredelse. Klokkerne 
har viktige oppgaver 
tilknyttet gudstjenstelivet i 
menighetene.

For mer informasjon  
ta kontakt med kirkeverge 
Torgeir Sørhaug 90165874 
eller post.skaun@kirken.no.


